PAGE
2

Совет депутатов Дивасовского сельского поселения
смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 04 октября 2010 года                                                                   №  58
      О  газификации д.Соколово
  Дивасовского сельского поселения

  Смоленского района Смоленской области
      Рассмотрев обращение инициативной группы жителей д.Соколово Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по вопросу газификации,  руководствуясь Уставом Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Совет Депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
        1.  Обращение инициативной группы жителей д.Соколово Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по вопросу газификации принять к сведению.
        2. Администрации Дивасовского сельского поселения направить ходатайство в администрацию МО «Смоленский район»   на получение исходной разрешительной документации по газоснабжению жилых домов д.Соколово.
        3.  Инициативной группы жителей д.Соколово Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области активизировать работу среди населения по сдаче в эксплуатацию жилых домов.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и обнародования.

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                            Т.П.Пигалева